AHKETA onntyBaHHA CTYAEHTIB WOA0
HaBYaHHA Ta KpUTepiiB OLiHIOBaHHSA

pes3ynbraTiB HaBYaHHA

38 BignoBigen

Ony6nikyBaTn gaHi aHaniTukm

Yomy Bu gicTaeTe Buwly ocBiTy? (06epiTb BapiaHT BigMNoBiAi) |0 Konitosatu

38 Bignosinen

[Mo3HauTe TBepA)KeHHS, 3 AKUM Bu norogyxyerech:

38 BignoBiaen

@ 106 0BONOAITV 3HAHHAMM Ta
HabyTn npodecinHMX HaBMYOK i
B ManbyTHLOMY OTpUMaTn
Kpawy poboty

@ Tomy, Lo Ha LOMY Hamonsranm
6aTbku Ta poguHa

@ LLlo6 npocTo 0BOMOAITU BULLOKD
OCBITOI

LD KonitoBaTu

@ s signosiganbHoO cTaBnioch 40
HaBYaHHS, YCBIZAOMIIIOK Or0
BaXNMBICTb AN1s NofanbLLIoro
XKUTTS, Mii HaBYanbHUI 3aknag
Lo BignoBiganbHiCTb

@ s BignosiganbHo cTaBnoCh A0
HaBYaHHS, ane HaB4YanbHUN
3aknap uto BignoBiganbHICTb HE
pO3BUBaAE
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Biz koro (4yoro) 3anexaTtb Bawi pe3ynbtatv HaBYyaHHA? (MOXHa |_|:| KonitoBaTu
o6paTu AeKinbka BapiaHTiB BignoBsifi)

38 BignoBigen

BMKIIOYHO Big MOT npaui Ta

. 33 (86,8%)
HanonernmaoCTI

Big MO€i npaui Ta 6aTbkiB,
SIKi MOTVBYIOTb MEHE [0...

B[ pPiBHS BUKIALaHHS —22 (57,9%)

Bi, MOIX OOHOIPYMHKKIB, SIKi

6 (15,8%)
MOTUBYIOTb MEHE B HaBM...

Bif 06’eKkTUBHOrO/

, . 14 (36,8%)
Heo0’ eKTUBHOIO OLLiHIOBA. ..
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AK By oTpumyeTe iHhOpMaLito Npo 3MICT Ta opraHisalito HaB4YaHHSA |_|:| KonitoaTtu
i AisnbHiCTb 3aknaay? (MoXHa o6paTu AeKinbka BapiaHTIB
Bignosigi)

38 Bignosinen

Bif Kypartopa rpynu —25 (65,8%)

3 iHbopmaLiiH1X cTeHais —19 (50%)

i3 CanTy iIHCTUTYTY

3i CNiNbHOTU B coLianbHNX
Mepexax

He OTpUMYHO iHdbopMaLito



AKicTb BUKNaJaHHA AKOI HaBYanbHOI AUCUUNiHK, Ha Bawy gymky, |_D KonitoBatu
3ac/lyroBy€e NO3UTUBHOI OLHKM? (AKLLO Ue AucuuniiHa
nNpodecinHOro UMKy, TO BKaXiTb TaKOX i MaCTEPHIO

38 BignoBigen
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noTpebye NokpaleHHs? (SKLLOo Le AncumniiHa npodecinHoro
LMKy, TO BKaXiTb TaKOX i MaiCTepHH0)

38 Bignosinen
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Yu iHbopmytoTb Bac HaykoBO-neAarorivyHi npayiBHUKM Npo |_|:| KonitoBaTtu
npoueaypy AOTPUMaHHSA akageMiyHoi fobpodyecHOCTi? (06epiTb
BapiaHT BiaAnoBiAi)

38 BignoBigen

@

Hi
36,8% ®
@ BaxKo BignosicTn

Yu posymMieTe Bu CyTHICTb NOHATTA «nnariat» Ta MOXJ/IUBI PU3NKK, |_|:| KonitoBaTu
AKi 3 HUM NoB’si3aHi? (06epiTb BapiaHT BigNoBIA|)

38 BignoBsigen

@ Tax
Qi

@ Baxko BignosicTn

AKi 3 nepepaxoBaHUX 3axofiB BUKOPUCTOBYOTbCS NPU BUABMEHHI LD Konitoatu
nnariaty y CTyAeHTCbKuUx po6oTax? (MoXHa o6paTu AeKinbka
BapiaHTiB Bignosizi)

38 BignoBiaen

3HMXKYETBCS MiACYMKOBa

, 22 (57,9%)
ouiHka

3MiHIOETBCA TeMa poboTun 10 (26,3%)
NPOMOHYETLCS YacTKoBE

I 0,
[JoonpaLoBaHHsa poboTu 14 (36,8%)

CTYOEHT He J0NyCKaeTbCs
[0 ek3ameHaLinHoro nep...

npoBOAATLCA

20 (52,69
PO3’sICHIOBaNbHO-BUXOBHI. .. 0(52.6%)
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3 AKMMKM BMNagKaMu NOPYLLUEHHS aKafeMiYHOT JOOPOYECHOCTI y |_D KonitoBaTtu
3aknagi Bu silutoBxyBanuca? (MoxkHa o6paTu fieKisibka BapiaHTiB
Bignosiai)

38 BignoBigen

BUKOPWUCTaHHSA Yyxol iael —27 (71,1%)

obmaH 5(13,2%)

xabapHuuTeo l—1 (2,6%)

HecnpaBeanuBicTb,

l— 0,
yrepemKkeHicTb 16 (42,1%)
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Yn oTpumMyeTe BU iHbOpMaLito Npo KpuTepii, npaBuna i npoueaypy |_|:| KonitoBaTu
OLiHIOBAHHS HaBYaNbHUX JOCATHEHb i3 AncumniiH? (06epiTb
BapiaHT BignoBiai)
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@ Tak, oTpumyio

@ Tak, oTpuMmyto, ane TifNbKK y pasi
3BEPHEHHS [0 BuKknagada

@ He oTpUMYI0, HaBITb Yy pasi
3BEPHEHHS 00 BUKNagaua,
KOPUCTYOCh iHdopMaLlieto 3
odilinHnX axepen

@ He oTpumyio

Hackinbku crnpaBeanvMBo BuKagadi ouiHoTb Balwi HaByanbHi LD Konitosatu
JoCArHeHHs? (06epiTb BapiaHT BignoBigi)

@ ouiHo0TL CpaBeanmeo
@ 30e6inbLoro ouiHTL
crnpaBeanMBo
@ 30e6inbLIOro oLiHIITL
HecrnpaBeanvBo
’ @ ouiHI0I0TL HecNpaBeanMBo

38 BignoBiaen




Hackinbku OOCTYNHO BMKNagayi NOSACHOKTb Ta ApryMeHTyroTb |_D KonitosaTu

OLiHIOBaAHHS 3HaHb? (06epiTb BapiaHT BiANOBIAi
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@ svknagadi we 1o novatky
OLliHIOBaHHS 3aBXan
MOSICHIOKTb, 3a LU0 S MOXY OT...

@ svknagaui, 3gebinbLuoro,
MOSICHIOTb BUMOTM LLOA0
oujiHIoBaHHA poboTu, aprymeH

@ Buknagadi oyxe piako
nonepeaHbLO MOSICHIOTbL BUM...
@ suknagadi Hikonu He
44.7% NOSICHIOKTb BUMOTM LWOAO OLi...

47,4%

Yu Bawa AymMKa BpaxoBYETbCA BUK/afadyamu Mif vyac npoBefeHHs |_|:| KonitoBaTu

ypokiB? (06epiTb BapiaHT Bignosigi)

38 BignoBsigen

@ rak, 3aBXAan i NOBHO MIPOIO
BPaxOBYEThCS
@ BpaxoByeTbCS 3 OKPEMUX
npeaMeTiB
A @ y HaBuanbHoOMy 3aknagi aymka
CTY[IEHTIB NPaKTUYHO He
BPaxoByEThCS
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